
Resultatlista

SM Pistol 25o50m
2019-08-22-25
Arrangör: Öckerö Skytteförening

Jury: Ordförande Jan-Olof Olsson, Lars Palmgren Lic. Lars Erik Bjuhr Lic. och

Fredrik Jägersvärd

Resultatlista: Zenitha Bjuhr

Grovpistol

Mästerskapet
1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pistolklubb 939296 50 48 45 48 48 49 288 47 48 50 48 46 49 288 576 17x

2 Pontus Schmidt Zinkgruvans Pistolskytteklubb 1329528 47 46 47 47 50 48 285 48 48 50 47 49 48 290 575 17x

3 Maria Öberg Bodens Sportskytteklubb 1888972 48 47 49 49 49 47 289 45 49 49 49 45 47 284 573 15x

Klass H3

1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pistolklubb 939296 50 48 45 48 48 49 288 47 48 50 48 46 49 288 576 17x

2 Pontus Schmidt Zinkgruvans Pistolskytteklubb 1329528 47 46 47 47 50 48 285 48 48 50 47 49 48 290 575 17x

3 Maria Öberg Bodens Sportskytteklubb 1888972 48 47 49 49 49 47 289 45 49 49 49 45 47 284 573 15x

4 Jan Jorsäter Örebro Pistol o Sportskytteklubb 1214021 47 50 48 49 47 48 289 44 48 49 47 48 46 282 571 16x

5 David Lindström Bodens Sportskytteklubb 3567461 48 49 48 44 49 45 283 47 49 49 49 48 45 287 570 20x

6 Ted Granbom Bodens Sportskytteklubb 1074754 47 47 44 45 48 46 277 49 49 50 49 48 48 293 570 18x

7 Joackim Norberg Atlas Copco Pistolskytteklubb 974149 45 49 49 50 49 48 290 48 46 49 39 48 49 279 569 17x

8 Håkan Landebring Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb 493630 48 45 47 49 42 47 278 50 47 47 49 47 49 289 567 13x

9 Mikael Nilsson Aleholms Skytteförening 935329 47 46 48 47 47 47 282 47 46 48 48 46 49 284 566 9x

10 Bernt Alpenhoff Malmö Pistolklubb 1102926 48 48 48 49 48 49 290 47 41 45 50 45 47 275 565 12x

11 Pontus Nordgren Stockholmspolisens SF 132213 47 46 47 46 46 46 278 44 47 48 49 46 50 284 562 8x

12 Per Carlsson Lövsta Skytteförening 1576044 47 47 45 46 46 49 280 48 45 45 44 46 49 277 557 12x

13 Jonas Fyrpihl Aleholms Skytteförening 1114092 45 46 47 44 50 47 279 43 47 45 45 49 46 275 554 8x

14 Lars Palmgren I 2 Skytteförening 1045593 46 47 46 47 47 47 280 46 45 45 44 46 47 273 553 6x



Klass H2

1 Ronny Andersson Jämjö Sportskytteklubb 1423152 49 48 45 45 45 48 280 48 47 46 48 47 46 282 562 12x

2 Fredrik Rosengren Upsala Sportskytteklubb 716599 47 45 49 44 50 44 279 48 45 48 46 47 47 281 560 8x

3 Joe Furborg FOK Borås 2237561 46 46 46 44 47 45 274 47 45 50 48 48 48 286 560 6x

4 Urban Leth Borlänge Pistolklubb 1107328 48 43 49 46 47 45 278 48 46 46 47 46 44 277 555 14x

5 Bert Johansson Varbergs Pistolklubb 3268572 38 47 47 48 43 44 267 48 46 46 50 45 49 284 551 11x

6 Arnold Broberg Falu Sport- & Pistolskytteklubb 795441 43 46 45 46 41 42 263 47 49 47 47 48 49 287 550 8x

7 Lennart Carlsson I 2 Skytteförening 1164187 45 46 47 47 47 49 281 48 40 44 43 42 49 266 547 13x

8 Filip Hofman Örebro Pistol o Sportskytteklubb 1963315 47 48 46 46 44 46 277 43 44 44 46 44 48 269 546 12x

9 Kent Reinhamre Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb 493644 46 48 44 44 46 44 272 45 44 50 42 46 46 273 545 8x

10 Stefan Stening Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb 493647 43 47 47 43 44 43 267 44 47 47 46 48 46 278 545 3x

11 Pasi Tyynelä Örebro Pistol o Sportskytteklubb 1562521 43 47 46 48 47 46 277 45 44 42 46 45 44 266 543 7x

12 Staffan Leth Borlänge Pistolklubb 274240 47 46 43 44 47 46 273 46 45 42 43 46 45 267 540 4x

13 Thomas Larsson Klinte Skyttegille 999982 44 46 45 47 45 45 272 46 49 46 39 45 40 265 537 11x

14 Christer Jern Bästkustens Aktiva Skytteförening 4093874 44 42 44 45 44 47 266 49 44 42 39 50 47 271 537 9x

15 Seppo Hakola Upsala Sportskytteklubb 700261 39 46 40 45 44 46 260 43 44 41 46 44 46 264 524 6x

16 Niklas Krabb Jönköpings Pistolskytteklubb 569256 47 41 44 45 48 44 269 36 45 46 45 41 42 255 524 5x

17 Hans Törnevik I 2 Skytteförening 994470 47 44 43 43 44 46 267 44 38 45 41 44 43 255 522 6x

18 Bengt Sjölander Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb 51481 46 39 46 47 41 44 263 42 40 41 41 46 45 255 518 5x

19 Tommy Nässén I 2 Skytteförening 2821103 44 44 47 45 38 41 259 45 43 45 39 43 42 257 516 4x

20 Ronnie Hellström Atlas Copco Pistolskytteklubb 974117 37 38 42 37 43 44 241 46 47 43 43 46 46 271 512 5x

21 Lars Erik Bjuhr Öckerö Skytteförening 319794 44 44 45 47 45 41 266 39 43 47 38 40 33 240 506 4x

25 Marcus Gullberg Öckerö Skytteförening 4488956 37 40 40 41 42 42 242 45 49 47 42 41 39 263 505 4x

22 Mikael Hedlund Bromma Pistolklubb 1881972 42 38 45 36 46 44 251 40 37 43 32 36 32 220 471 6x

23 Esko Nyysti FOK Borås 1505065 47 37 44 44 42 44 258 36 24 60 318 DNF

24 Magnus Emilsson Falu Sport- & Pistolskytteklubb 1951310 0 0 0 DNS

Klass H1

1 Ann-Kristin Jansson Håtuna Pistol & SSK 2392147 47 43 48 47 46 49 280 46 41 47 47 49 46 276 556 12x

2 Patrik Steffens Lövsta Skytteförening 2650323 42 47 47 45 49 44 274 46 42 46 44 43 42 263 537 7x

3 Johan Schubert Bromma Pistolklubb 3076944 43 46 44 45 43 39 260 48 47 42 36 39 41 253 513 6x

4 Liz-Marie Jern Bästkustens Aktiva Skytteförening 4094611 45 45 43 47 44 48 272 37 44 42 29 42 40 234 506 4x

5 Sara Nordgren Stockholmspolisens SF 4835267 40 39 38 45 42 41 245 47 35 46 34 46 42 250 495 8x

6 Fredrik Jägersvärd Öckerö Skytteförening 2051503 35 40 42 45 42 42 246 42 42 40 45 40 40 249 495 2x

7 Lasse Amnestål Klippans Pistolklubb 704370 33 33 29 31 37 41 204 46 34 38 37 37 40 232 436 2x



Lagtävling

1 Bodens PSK Ted Granbom 570

Maria Öberg 573

David Lindström 570

1713

2 Örebro PSSK Jan Jorsäter 571

Pasi Tyynelä 543

Filip Hofmann 546

1660

3 Göteborgs PSSK Kent Reinhamre 545

Stefan Stening 545

Håkan Landebring 567

1657

4 I2 skf Lars Palmgren 553

Lennart Carlsson 547

Hans Törnevik 522

Tommy Nässén /Reserv) 1622

5 Öckerö SF Fredrik Jägersvärd 495

Marcus Gullberg 505

Lars Erik Bjuhr 506

1506



Resultatlista

SM Pistol 25o50m
2019-08-23
Arrangör: Öckerö Skytteförening

Jury: Ordförande Jan-Olof Olsson, Lars Palmgren Lic. Lars Erik Bjuhr Lic. och

Fredrik Jägersvärd

Resultatlista: Zenitha Bjuhr

Snabbpistol

Final Herrar
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8

3 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pistolklubb 1 2 3 0 6

8 Joe Furborg FOK Borås 1 2 2 3 1 2 2 13

13 Arnold Broberg Falu Sport- & Pistolskytteklubb 2 2 1 4 4 2 1 2 18

18 Pontus Schmidt Zinkgruvans Pistolskytteklubb 5 4 1 1 3 2 3 3 22

23 Ronnie Hellström Atlas Copco Pistolskytteklubb 1 4 1 1 1 0 8

9 Bert Johansson Varbergs Pistolklubb 1 3 1 2 0 7

Final Juniorer
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8

13 Leopold Joandi Salems Pistolklubb 3 0 1 3 2 0 2 2 13

18 Martin Andersen Klippans Pistolklubb 1 2 0 0 1 0 1 0 5

23 Alexandra Holm Öckerö Skytteförening 0 0 0 0 0 0 1 1



Mästerskapet Herrar

1 Pontus Schmidt Zinkgruvans Pistolskytteklubb 22  träff

2 Arnold Broberg Falu Sport- & Pistolskytteklubb 18  träff

3 Joe Furborg FOK Borås 14  träff

Mästerskapet Juniorer

1 Leopold Joandi Salems Pistolklubb 13  träff

2 Martin Andersen Klippans Pistolklubb 5  träff

3 Alexandra Holm Öckerö Skytteförening 1  träff

Klass H3 8s 8s 6s 6s 4s 4s 8s 8s 6s 6s 4s 4s

1 Pontus Schmidt Zinkgruvans Pistolskytteklubb 1329528 48 49 47 48 45 45 282 49 46 48 49 45 42 279 561 10x

2 Ronnie Hellström Atlas Copco Pistolskytteklubb 974117 48 47 43 46 44 47 275 46 50 45 46 47 48 282 557 10x

3 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pistolklubb 939296 46 50 46 47 43 45 277 49 47 48 49 43 41 277 554 5x

4 Ted Granbom Bodens Sportskytteklubb 1074754 47 48 45 47 39 44 270 47 47 47 45 43 46 275 545 8x

5 Mats Friberg Klippans Pistolklubb 1609700 46 47 45 48 45 47 278 46 43 46 45 40 45 265 543 7x

6 Per Carlsson Lövsta Skytteförening 1576044 47 48 45 45 46 45 276 46 48 41 48 42 39 264 540 14x

Klass H2 8s 8s 6s 6s 4s 4s 8s 8s 6s 6s 4s 4s

1 Joe Furborg FOK Borås 2237561 50 49 47 49 46 47 288 48 45 45 45 45 42 270 558 12x

2 Bert Johansson Varbergs Pistolklubb 3268572 44 45 44 45 40 47 265 50 49 46 49 45 46 285 550 4x

3 Arnold Broberg Falu Sport- & Pistolskytteklubb 795441 42 48 44 46 43 44 267 49 48 50 45 43 45 280 547 9x

4 Mikael Grahn Öckerö Skytteförening 884303 46 42 44 47 42 42 263 50 43 48 45 43 47 276 539 6x

5 Fredrik Rosengren Upsala Sportskytteklubb 716599 43 47 48 46 41 42 267 46 47 46 45 40 46 270 537 10x

6 Jonas Fyrpihl Aleholms Skytteförening 1114092 47 44 45 44 34 44 258 47 46 48 43 36 38 258 516 7x

7 Pontus Rinaldo Göteborgs Skyttesportförening 940542 46 44 43 43 40 46 262 42 44 50 42 33 43 254 516 5x

8 Staffan Leth Borlänge Pistolklubb 274240 48 43 46 46 42 39 264 48 43 42 31 38 41 243 507 7x

9 Urban Leth Borlänge Pistolklubb 1107328 44 41 36 47 43 38 249 43 42 41 46 41 41 254 503 2x

10 Krister Persson Klippans Pistolklubb 1632925 48 47 40 46 26 44 251 45 41 41 45 40 34 246 497 9x

11 Tommy Hansen Klippans Pistolklubb 1682450 44 46 40 43 38 43 254 46 42 45 44 32 33 242 496 4x

12 Marcus Oskarsson Öckerö Skytteförening 1223967 48 46 37 46 36 27 240 45 45 45 43 37 35 250 490 5x

13 Ragnar Skanåker Helsingborgs Sportskytteklubb 960924 41 41 37 47 30 18 214 45 41 46 44 39 37 252 466 3x

14 Mikael Hedlund Bromma Pistolklubb 1881972 36 38 38 33 29 23 197 45 47 38 40 45 28 243 440 3x

Klass H1 8s 8s 6s 6s 4s 4s 8s 8s 6s 6s 4s 4s



1 Stina Lawner Falu Sport- & Pistolskytteklubb 806455 44 46 43 46 45 45 269 44 45 48 47 44 38 266 535 6x

2 Christoffer  Olsson Bromma Pistolklubb 3371388 48 44 44 42 44 41 263 49 46 48 47 32 44 266 529 10x

3 John Johansson Johannishus Pistolskytteklubb 430616 46 43 41 45 44 41 260 47 45 47 42 44 33 258 518 8x

4 Gert Pettersson Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb739147 38 41 41 40 45 31 236 41 44 46 48 38 39 256 492 6x

5 Lasse Amnestål Klippans Pistolklubb 704370 39 37 41 41 28 22 208 41 42 42 39 39 38 241 449 1x

6 Magnus Emilsson Falu Sport- & Pistolskytteklubb 1951310 43 42 30 33 28 19 195 45 43 42 36 36 36 238 433 2x

7 Johan Schubert Bromma Pistolklubb 3076944 42 33 40 40 20 33 208 35 38 39 43 40 27 222 430 3x

8 Conny Nilsson Helsingborgs Sportskytteklubb 2156636 40 41 41 41 24 25 212 45 46 39 37 26 25 218 430 1x

Klass HJY 8s 8s 6s 6s 4s 4s 8s 8s 6s 6s 4s 4s

1 Leopold Joandi Salems Pistolklubb 2451567 48 47 48 42 32 38 255 50 49 47 45 41 42 274 529 9x

2 Martin Andersen Klippans Pistolklubb 5146169 41 42 46 40 28 30 227 44 46 39 43 42 31 245 472 4x

3 Alexandra Holm Öckerö Skytteförening 2148066 32 32 22 30 28 23 167 17 23 37 33 16 29 155 322 1x

Lagtävling

1 Klippans PK Mats Friberg 543

Tommy Hansen 496

Krister Persson 497

1536

2 Falu Sport- & PistolskytteklubbArnold Broberg 547

Stina Lawner 535

Magnus Emilsson 433

1515

3 Bromma PK Mikael Hedlund 440

Christoffer Olsson 529

Johan Schubert 430

1399



Resultatlista

SM Pistol 25o50m
2019-08-23
Arrangör: Öckerö Skytteförening

Jury: Ordförande Jan-Olof Olsson, Lars Palmgren Lic. Lars Erik Bjuhr Lic. och

Fredrik Jägersvärd

Resultatlista: Zenitha Bjuhr

Fripistol

Final Herrar
1 PETERSSON Ulf Karlshamns Ungdomspistolskytt 44,2 49,7 9,8 17,9 18,1 16,7 19,0 17,8 15,9 209,1

2 NILSSON Mikael Aleholms Skytteförening 46,1 50,6 6,3 17,3 19,4 18,1 18,2 16,9 15,5 208,4

3 JOHANNESSON Mats Stockholmspolisens SF 42,5 45,4 8,8 19,0 19,2 18,8 18,3 191,0

4 ROSENGREN Fredrik Upsala Sportskytteklubb 42,8 46,2 10,2 17,7 18,6 19,4 17,0 171,9

5 ALPENHOFF Bernt Malmö Pistolklubb 44,8 43,9 8,0 19,3 18,3 18,4 152,7

6 REINHAMRE Kent Göteborgs Pistol och Sportsky 43,9 44,3 9,9 17,2 15,0 130,3

7 RINALDO Pontus Göteborgs Skyttesportförening 43,4 45,0 9,0 17,2 114,6

8 BACKMAN Stefan Klippans Pistolklubb 44,7 42,2 5,7 92,6

Final Juniorer
1 JÄGERSVÄRD Amanda Öckerö Skytteförening 37,5 40,1 8,7 16,9 19,3 15,7 16,8 18,0 16,9 188,9

2 LANDER Simon Säffle Pistolskytteklubb 39,3 40,0 7,4 13,7 18,3 16,7 18,8 18,8 14,6 185,6

3 FREJD Izabella Öckerö Skytteförening 43,2 48,3 7,4 14,1 15,0 10,7 8,9 12,8 168,4

4 HOLM Alexandra Öckerö Skytteförening 20,0 30,5 8,9 7,2 7,0 9,0 9,7 92,3



Resultatlista

SM Pistol 25o50m
2019-08-23
Arrangör: Öckerö Skytteförening

Jury: Ordförande Jan-Olof Olsson, Lars Palmgren Lic. Lars Erik Bjuhr Lic. och

Fredrik Jägersvärd

Resultatlista: Zenitha Bjuhr

Fripistol

Mästerkapet Herrar

1 9565 PETERSSON Ulf Karlshamns Ungdomspistolskytt 209,1

2 935329 NILSSON Mikael Aleholms Skytteförening 208,4

3 2464008 JOHANNESSON Mats Stockholmspolisens SF 191,0

Mästerskapet juniorer

1 2051499 JÄGERSVÄRD Amanda Öckerö Skytteförening 189,9

2 571095 LANDER Simon Säffle Pistolskytteklubb 186,6

3 2945881 FREJD. Izabella Öckerö Skytteförening 168,4

Klass H3

1 935329 NILSSON Mikael Aleholms Skytteförening 85 87 89 94 91 83 529 4x

2 2464008 JOHANNESSON Mats Stockholmspolisens SF 83 92 89 87 89 86 526 6x

3 940542 RINALDO Pontus Göteborgs Skyttesportförening 91 90 84 87 86 88 526 4x

4 1102926 ALPENHOFF Bernt Malmö Pistolklubb 89 88 84 87 89 86 523 5x

5 974149 NORBERG Joackim Atlas Copco Pistolskytteklubb 81 91 87 86 86 89 520 5x

6 1377875 JOHANSSON Alexander Mjölby Pistolklubb 86 80 88 89 85 88 516 8x

7 247977 HELGESSON Per-Henrik Upsala Sportskytteklubb 84 85 88 90 85 83 515 3x

8 939296 DANIELSSON Jan-Olov Älvdalens Pistolklubb 82 83 85 86 88 89 513 4x

Klass H2

1 9565 PETERSSON Ulf Karlshamns Ungdomspistolskytt 96 94 89 89 88 86 542 9x

2 716599 ROSENGREN Fredrik Upsala Sportskytteklubb 85 83 88 90 89 90 525 4x

3 493644 REINHAMRE Kent Göteborgs Pistol och Sportsky 87 90 86 88 86 88 525 3x

4 132213 NORDGREN Pontus Stockholmspolisens SF 89 85 86 91 88 84 523 4x

5 1446018 ANDERSSON Weith Gävle Pistolskytteklubb 87 87 81 87 87 89 518 4x

6 1171660 JOHANSSON Roger Mjölby Pistolklubb 83 87 89 90 83 86 518 3x

7 960924 SKANÅKER Ragnar Helsingborgs Sportskytteklubb 89 90 87 83 86 83 518 2x

8 1963315 HOFMAN Filip Örebro Pistol o Sportskyttekl 87 91 83 79 87 88 515 7x

9 1045593 PALMGREN Lars I 2 Skytteförening 85 85 83 90 89 80 512 5x

10 10352 JOHANSSON Per-Erik Trollhättans Pistolklubb 84 88 88 86 76 89 511 3x

11 1107328 LETH Urban Borlänge Pistolklubb 86 84 90 92 76 81 509 6x

12 1609700 FRIBERG Mats Klippans Pistolklubb 78 77 87 86 92 82 502 3x

13 1164187 CARLSSON Lennart I 2 Skytteförening 86 81 83 85 80 87 502 1x

14 1632925 PERSSON Krister Klippans Pistolklubb 82 82 86 83 82 85 500 3x

15 884303 GRAHN Mikael Öckerö Skytteförening 81 87 84 81 85 81 499 5x

16 739147 PETTERSSON Gert Karlshamns Ungdomspistolskytt 76 78 87 81 90 83 495 4x

17 569256 KRABB Niklas Jönköpings Pistolskytteklubb 73 80 84 83 85 88 493 1x

18 319794 BJUHR Lars Erik Öckerö Skytteförening 84 78 82 79 85 82 490 2x

19 1114092 FYRPIHL Jonas Aleholms Skytteförening 77 87 82 77 75 79 477 4x

20 700261 HAKOLA Seppo Upsala Sportskytteklubb 75 73 75 84 78 84 469 0x

21 1505065 NYYSTI Esko FOK Borås 76 71 75 73 78 81 454 1x



Klass H1

1 1681725 BACKMAN Stefan Klippans Pistolklubb 85 85 88 92 87 86 523 7x

2 2392147 JANSSON Ann-Kristin Håtuna Pistol & SSK 81 84 83 86 79 89 502 5x

3 2650323 STEFFENS Patrik Lövsta Skytteförening 74 86 86 84 87 84 501 6x

4 60177 BREDMARK Johan Malmö Pistolklubb 80 83 84 86 86 82 501 4x

5 5260269 NILSSON Pontus I 2 Skytteförening 83 78 83 83 81 88 496 4x

6 3840502 KARLSSON Morgan Öckerö Skytteförening 73 83 88 82 83 81 490 0x

7 566088 THÖRESSON Magnus I 2 Skytteförening 82 74 80 82 84 79 481 0x

8 274240 LETH Staffan Borlänge Pistolklubb 82 78 73 83 83 76 475 0x

9 430616 JOHANSSON John Johannishus Pistolskytteklubb 78 73 74 79 82 80 466 1x

10 2821103 NÄSSÉN Tommy I 2 Skytteförening 77 81 61 82 80 83 464 3x

11 2051503 JÄGERSVÄRD Fredrik Öckerö Skytteförening 78 69 82 77 75 75 456 0x

12 884331 LINDAHL Christer Göteborgs Pistol och Sportsky 76 77 78 75 67 82 455 2x

13 841590 ROOS Thomas Göteborgs Skyttesportförening 65 85 80 72 72 76 450 2x

14 1179055 SJÖBERGH Anders Helsingborgs Sportskytteklubb 87 80 68 64 75 76 450 1x

15 1045511 PALMGREN Ingeborg I 2 Skytteförening 80 79 68 83 60 78 448 2x

16 5106576 ATTEFJORD Nicklas Öckerö Skytteförening 50 76 68 78 69 72 413 3x

17 552105 BJUHR Zenitha Öckerö Skytteförening 64 64 58 56 62 56 360 0x

Klas HJY

1 2051499 JÄGERSVÄRD Amanda Öckerö Skytteförening 73 74 75 85 83 81 471 2x

2 571095 LANDER Simon Säffle Pistolskytteklubb 75 80 83 79 74 76 467 0x

3 2945881 FREJD Izabella Öckerö Skytteförening 70 70 69 80 78 78 445 0x

4 2148066 HOLM Alexandra Öckerö Skytteförening 48 39 39 46 31 56 259 1x

Lagtävling

1 Klippans Pistolklubb BACKMAN Stefan 523

FRIBERG Mats 502

PERSSON Krister 500

1525

2 I 2 Skytteförening Lag 1 PALMGREN Lars 512

CARLSSON Lennart 502

NILSSON Pontus 496

1510

3 I 2 Skytteförening Lag 2 THÖRESSON Magnus 481

NÄSSÉN Tommy 464

PALMGREN Ingeborg 448

1393

4 Öckerö Skytteförening Lag 1 BJUHR Lars Erik 490

JÄGERSVÄRD Fredrik 456

ATTEFJORD Nicklas 413

1359

5 Öckerö Skytteförening Lag 2 KARLSSON Morgan 490

GRAHN Mikael 499

BJUHR Zenitha 360

1349

Lagtävling Juniorer

1 Öckerö Skytteförening JÄGERSVÄRD Amanda 471

HOLM Alexandra 259

730



Resultatlista

SM Pistol 25o50m
2019-08-24
Arrangör: Öckerö Skytteförening

Jury: Ordförande Jan-Olof Olsson, Lars Palmgren Lic. Lars Erik Bjuhr Lic. och

Fredrik Jägersvärd

Resultatlista: Zenitha Bjuhr

Sportpistol

Final Damer

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 SO SO

8 Josefine Thörnkvist Zinkgruvans Pistolskytteklubb 3 3 1 2 3 2 2 2 3 3 24

9 Liselott Såmark Stockholmspolisens SF 3 1 1 2 3 3 3 3 2 1 22

14 Stina Lawner Falu Sport- & Pistolskytteklubb 1 2 1 2 1 3 4 1 0 15

11 Madeleine Johansson Mönsterås Pistolklubb 1 3 1 2 2 3 1 1 14

7 Annika Almstrand Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb 0 1 2 3 0 1 4 11

12 Maria Öberg Bodens Sportskytteklubb 2 0 3 1 0 0 6

13 Mia Bjarnert I 2 Skytteförening 1 2 2 0 0 5

10 Liz-Marie Jern Bästkustens Aktiva Skytteförening 0 0 0 0 0

Final Damjunior

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 SO SO

19 Emelie Fält Sportskytteklubben Norra Skåne 0 0 0 0 4 4 0 1 3 1 13 1

23 Pernilla Lander Nordin I 2 Skytteförening 0 2 1 0 1 2 2 1 1 1 11 1

20 Michaela Jansson Håtuna Pistol & SSK 1 1 1 3 1 1 2 0 0 10 0

21 Amanda Jägersvärd Öckerö Skytteförening 0 1 1 2 1 1 0 0 6

24 Amanda Persson Ljungbyheds Pistolklubb 0 0 1 0 4 0 0 5

18 Isabella Frejd Öckerö Skytteförening 1 1 0 0 1 0 3

22 Saga Karlström Rosdahl Ljungbyheds Pistolklubb 1 1 0 0 0 2

17 Jenny Andersson Öckerö Skytteförening 0 0 0 0 0 0



Mästerskapet Damer

1 Josefine Thörnkvist Zinkgruvans Pistolskytteklubb 47 49 47 49 50 47 289 48 48 49 50 49 49 293 582 17x

2 Stina Lawner Falu Sport- & Pistolskytteklubb 47 48 48 47 47 47 284 48 47 50 48 49 50 292 576 13x

3 Maria Öberg Bodens Sportskytteklubb 48 48 48 47 47 49 287 49 45 48 47 48 47 284 571 11x

Mästerskapet Damjuniorer

1 Pernilla Lander Nordin I 2 Skytteförening 45 49 46 47 49 47 283 48 43 45 47 47 40 270 553 7x

2 Emelie Fält Sportskytteklubben Norra Skåne 45 46 42 50 43 48 274 38 47 41 47 47 46 266 540 7x

3 Amanda Jägersvärd Öckerö Skytteförening 45 42 47 44 46 45 269 42 39 41 45 47 48 262 531 7x

Mästerskapet Herrar

1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pistolklubb 50 48 48 48 48 48 290 49 48 49 50 50 50 296 586 24x

2 David Lindström Bodens Sportskytteklubb 46 46 50 48 49 49 288 45 48 49 50 49 48 289 577 20x

3 Joackim Norberg Atlas Copco Pistolskytteklubb 49 46 47 48 48 48 286 48 50 48 48 46 50 290 576 19x

Mästerskapet Herrjuniorer

1 Simon Lander Säffle Pistolskytteklubb 44 45 46 41 48 41 265 46 44 43 41 46 34 254 519 3x

2 Gustav Johansson Öckerö Skytteförening 46 42 39 41 44 45 257 38 40 44 42 43 44 251 508 3x

Klass D3

1 Josefine Thörnkvist Zinkgruvans Pistolskytteklubb 1370955 47 49 47 49 50 47 289 48 48 49 50 49 49 293 582 17x

2 Stina Lawner Falu Sport- & Pistolskytteklubb 806455 47 48 48 47 47 47 284 48 47 50 48 49 50 292 576 13x

3 Maria Öberg Bodens Sportskytteklubb 1888972 48 48 48 47 47 49 287 49 45 48 47 48 47 284 571 11x

4 Liselott Såmark Stockholmspolisens SF 982954 47 46 47 47 48 47 282 47 47 46 49 49 49 287 569 18x

5 Annika Almstrand Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb884131 50 45 44 47 48 48 282 47 45 47 45 47 47 278 560 14x

6 Maria Claesson Eksjö Skyttegille 1702795 46 43 43 46 46 45 269 43 45 46 46 46 45 271 540 8x

Klass D2

1 Mia Bjarnert I 2 Skytteförening 164787 46 46 47 47 46 48 280 43 46 48 43 44 47 271 551 9x

2 Ann-Kristin Jansson Håtuna Pistol & SSK 2392147 47 41 48 47 47 46 276 49 43 47 41 42 40 262 538 16x

3 Klara Albertsson FOK Borås 2237563 43 44 45 45 42 47 266 44 44 47 45 46 45 271 537 6x

4 Ingeborg Palmgren I 2 Skytteförening 1045511 46 45 47 47 48 44 277 45 40 42 42 41 34 244 521 9x

5 Eva Berndtson Kristianstads Pistolklubb 1158036 47 44 43 35 40 45 254 39 38 40 41 42 41 241 495 3x

6 Thette Holmberg Kristianstads Pistolklubb 2217730 46 37 42 43 38 42 248 43 41 40 38 37 46 245 493 2x



Klass D1

1 Madeleine Johansson Mönsterås Pistolklubb 1741382 47 44 47 48 42 47 275 48 46 49 48 46 46 283 558 15x

2 Liz-Marie Jern Bästkustens Aktiva Skytteförening 4094611 46 46 47 47 44 49 279 47 43 47 44 42 44 267 546 4x

3 Laetitia Forget Upsala Sportskytteklubb 4889500 41 43 42 42 44 43 255 38 44 49 47 48 45 271 526 6x

4 Adeline Mercier Upsala Sportskytteklubb 3786393 47 44 46 40 47 46 270 47 41 46 40 36 44 254 524 9x

5 Charlotte Fjällborg Bodens Sportskytteklubb 2028087 42 43 34 44 43 44 250 39 48 46 45 42 46 266 516 8x

6 Sara Nordgren Stockholmspolisens SF 4835267 41 46 40 46 43 45 261 40 42 39 42 46 45 254 515 6x

7 Sara Palmgren I 2 Skytteförening 1473702 40 43 47 43 40 42 255 43 45 42 42 44 35 251 506 5x

8 Zenitha Bjuhr Öckerö Skytteförening 552105 40 43 31 40 43 39 236 36 40 42 34 43 37 232 468 1x

9 Susan Gotensparre Öckerö Skytteförening 1730819 37 38 38 43 38 39 233 23 24 33 39 41 37 197 430 1x

10 Christina Holm Öckerö Skytteförening 399684 35 44 36 40 43 35 233 31 41 35 37 16 23 183 416 2x

Klass DJÄ

1 Pernilla Lander Nordin I 2 Skytteförening 571092 45 49 46 47 49 47 283 48 43 45 47 47 40 270 553 7x

2 Emelie Fält Sportskytteklubben Norra Skåne 913124 45 46 42 50 43 48 274 38 47 41 47 47 46 266 540 7x

3 Michaela Jansson Håtuna Pistol & SSK 2369390 39 39 43 44 46 44 255 45 39 46 43 35 40 248 503 7x

4 Jenny Andersson Öckerö Skytteförening 1557987 41 41 37 39 44 39 241 41 38 45 34 44 40 242 483 3x

5 Saga Karlström Rosdahl Ljungbyheds Pistolklubb 4653364 44 42 37 40 38 38 239 39 35 38 35 36 43 226 465 1x

Klass DJY

1 Amanda Jägersvärd Öckerö Skytteförening 2051499 45 42 47 44 46 45 269 42 39 41 45 47 48 262 531 7x

2 Amanda Persson Ljungbyheds Pistolklubb 1482254 43 40 44 35 42 43 247 40 41 47 44 46 37 255 502 2x

3 Isabella Frejd Öckerö Skytteförening 2945881 40 37 44 37 33 36 227 37 46 42 41 36 41 243 470 1x

4 Emma Grahn Öckerö Skytteförening 158588 35 40 43 39 41 32 230 40 48 40 17 24 26 195 425 3x

5 Alexandra Holm Öckerö Skytteförening 2148066 33 32 35 34 41 36 211 31 26 20 9 25 31 142 353 1x

Klass H3

1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pistolklubb 939296 50 48 48 48 48 48 290 49 48 49 50 50 50 296 586 24x

2 David Lindström Bodens Sportskytteklubb 3567461 46 46 50 48 49 49 288 45 48 49 50 49 48 289 577 20x

3 Joackim Norberg Atlas Copco Pistolskytteklubb 974149 49 46 47 48 48 48 286 48 50 48 48 46 50 290 576 19x

4 Mikael Nilsson Aleholms Skytteförening 935329 49 47 46 48 46 49 285 49 45 47 50 49 49 289 574 18x

5 Pontus Schmidt Zinkgruvans Pistolskytteklubb 1329528 45 48 46 47 46 44 276 50 49 50 49 50 49 297 573 15x

6 Pontus Nordgren Stockholmspolisens SF 132213 46 47 46 45 48 47 279 49 49 50 48 47 47 290 569 11x

7 Bernt Alpenhoff Malmö Pistolklubb 1102926 47 47 49 50 49 48 290 47 45 46 49 45 47 279 569 11x



8 Lars Palmgren I 2 Skytteförening 1045593 45 45 45 48 46 48 277 43 47 48 49 46 49 282 559 13x

9 Roger Johansson Mjölby Pistolklubb 1171660 44 48 48 49 46 49 284 46 44 46 47 47 44 274 558 17x

10 Ted Granbom Bodens Sportskytteklubb 1074754 43 47 44 44 46 48 272 49 47 49 45 47 47 284 556 13x

Klass H2

1 Mikael Grahn Öckerö Skytteförening 884303 50 47 48 47 47 47 286 47 49 50 48 49 46 289 575 13x

2 Mats Friberg Klippans Pistolklubb 1609700 46 47 45 48 47 48 281 48 50 46 49 47 48 288 569 11x

3 Joe Furborg FOK Borås 2237561 49 47 49 46 46 47 284 50 48 47 47 46 46 284 568 13x

4 Mikael Sällström Klippans Pistolklubb 3266331 46 48 48 49 46 49 286 48 46 47 45 46 49 281 567 13x

5 Fredrik Rosengren Upsala Sportskytteklubb 716599 47 48 46 50 47 44 282 48 45 49 47 46 48 283 565 13x

6 Marcus Oskarsson Öckerö Skytteförening 1223967 45 47 49 42 48 46 277 48 49 45 46 49 48 285 562 11x

7 Per Klingberg Eksjö Skyttegille 2669 47 48 46 45 46 47 279 47 45 47 49 47 48 283 562 11x

8 Christoffer Olsson Bromma Pistolklubb 3371388 44 45 47 49 44 45 274 49 48 47 49 47 47 287 561 10x

9 Lennart Carlsson I 2 Skytteförening 1164187 47 46 50 49 44 49 285 45 47 46 44 47 47 276 561 9x

10 Per Carlsson Lövsta Skytteförening 1576044 47 46 44 48 44 47 276 47 45 48 48 47 49 284 560 12x

11 Pasi Tyynelä Örebro Pistol o Sportskytteklubb 1562521 48 46 45 45 45 48 277 46 49 45 46 46 49 281 558 13x

12 Niklas Krabb Jönköpings Pistolskytteklubb 569256 47 47 49 43 48 45 279 48 48 46 46 46 44 278 557 7x

13 Thomas Larsson Klinte Skyttegille 999982 46 47 46 46 47 44 276 49 40 46 48 47 48 278 554 17x

14 Arnold Broberg Falu Sport- & Pistolskytteklubb 795441 43 45 43 44 46 48 269 43 48 47 50 47 48 283 552 9x

15 Christer Jern Bästkustens Aktiva Skytteförening 4093874 44 46 47 48 45 50 280 50 41 41 47 48 43 270 550 12x

16 Alexander Johansson Mjölby Pistolklubb 1377875 43 45 45 45 45 48 271 45 46 45 49 48 46 279 550 9x

17 Stefan Stening Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb493647 46 46 46 44 45 44 271 47 46 45 46 45 49 278 549 11x

18 Per-Henrik Helgesson Upsala Sportskytteklubb 247977 41 44 48 47 46 49 275 41 48 46 48 41 49 273 548 7x

19 Kent Reinhamre Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb493644 44 47 42 43 45 47 268 45 46 47 46 46 48 278 546 6x

20 Pontus Rinaldo Göteborgs Skyttesportförening 940542 48 45 43 45 46 45 272 44 45 47 45 46 45 272 544 8x

21 Filip Hofman Örebro Pistol o Sportskytteklubb 1963315 41 41 47 47 49 45 270 41 44 45 45 45 49 269 539 9x

22 Stefan Backman Klippans Pistolklubb 1681725 46 49 48 46 43 46 278 43 44 44 43 47 38 259 537 7x

23 Tommy Nässén I 2 Skytteförening 2821103 46 48 47 46 47 43 277 45 42 43 39 45 45 259 536 6x

24 Magnus Thöresson I 2 Skytteförening 566088 45 48 43 40 46 45 267 44 48 45 43 43 46 269 536 4x

25 Peter Renfelt Överby Pistolklubb 1096300 47 43 48 43 45 46 272 40 45 45 45 45 43 263 535 6x

26 Magnus Emilsson Falu Sport- & Pistolskytteklubb 1951310 41 44 40 45 42 43 255 46 46 41 47 45 44 269 524 2x

27 Lars Erik Bjuhr Öckerö Skytteförening 319794 48 43 45 48 43 45 272 38 41 46 46 35 42 248 520 9x

28 Seppo Hakola Upsala Sportskytteklubb 700261 43 44 45 43 44 45 264 41 39 44 40 32 41 237 501 3x

29 Tommy Hansen Klippans Pistolklubb 1682450 44 36 37 43 39 39 238 40 42 45 45 44 47 263 501 0x



30 Esko Nyysti FOK Borås 1505065 41 44 41 39 45 43 253 37 41 38 36 42 46 240 493 2x

31 Mikael Hedlund Bromma Pistolklubb 1881972 35 42 46 39 44 40 246 40 27 35 45 40 41 228 474 3x

Klass H1

1 Linus Klingberg Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb1953289 47 47 50 48 48 46 286 45 48 47 45 48 45 278 564 15x

2 Patrik Steffens Lövsta Skytteförening 2650323 46 48 47 48 46 48 283 46 46 45 48 48 45 278 561 10x

3 Håkan Myrsell Skepplanda Skytteförening 106832 46 45 45 46 46 47 275 44 45 47 46 47 47 276 551 10x

4 Fredrik Jägersvärd Öckerö Skytteförening 2051503 40 42 41 42 48 47 260 42 45 48 46 45 43 269 529 12x

5 Jonas Green Öckerö Skytteförening 3407044 44 42 45 48 47 47 273 45 43 33 46 44 39 250 523 4x

6 Mattias Johansson Växjö Pistolklubb 4510784 47 45 44 47 45 47 275 39 41 45 43 39 39 246 521 3x

7 Rolf Abrahamsson Öckerö Skytteförening 1557977 45 40 48 46 39 43 261 43 43 35 47 48 37 253 514 8x

8 Conny Nilsson Ljungbyheds Pistolklubb 2156636 44 45 34 43 45 47 258 44 39 44 38 48 42 255 513 5x

9 Nicklas Attefjord Öckerö Skytteförening 5106576 44 46 41 44 43 45 263 40 38 41 41 40 40 240 503 3x

10 Leif Abrahamsson Öckerö Skytteförening 4365826 41 43 46 41 37 46 254 37 45 44 39 42 41 248 502 4x

11 Hans-Eric Svensson Öckerö Skytteförening 4483993 40 39 42 42 44 43 250 37 42 44 43 42 40 248 498 4x

12 Johan Schubert Bromma Pistolklubb 3076944 36 41 39 42 39 45 242 44 42 38 46 38 45 253 495 3x

13 Mattias Fjällborg Bodens Sportskytteklubb 645698 40 33 41 36 35 36 221 43 43 47 42 42 48 265 486 4x

14 Jonas Sjögren Öckerö Skytteförening 1617353 39 40 41 38 46 38 242 38 38 39 39 43 30 227 469 2x

15 Lasse Amnestål Klippans Pistolklubb 704370 35 39 30 37 37 45 223 44 44 33 36 37 41 235 458 1x

16 Benny Jensen Öckerö Skytteförening 3843547 26 33 27 32 42 42 202 38 29 35 33 37 36 208 410 0x

17 Samvel Hodabashian Öckerö Skytteförening 5363759 35 39 23 21 16 39 173 33 39 35 38 26 40 211 384 1x

18 Andrei Gottholm Öckerö Skytteförening 5363761 20 35 29 29 28 30 171 38 28 46 43 29 26 210 381 1x

Klass HJÄ

1 Gustav Johansson Öckerö Skytteförening 4013379 46 42 39 41 44 45 257 38 40 44 42 43 44 251 508 3x

Klass HJY

1 Simon Lander Säffle Pistolskytteklubb 571095 44 45 46 41 48 41 265 46 44 43 41 46 34 254 519 3x



Lagtävling

1 Klippans PK Mats Friberg 569

Mikael Sällström 567

Stefan Backman 537

1673

2 Öckerö SF Lag 1 Marcus Oskarsson 562

Mikael Grahn 575

Fredrik Jägersvärd 529

1666

3 I2 skf Lars Palmgren 559

Lennart Carlsson 561

Tommy Nässén 536

1656

4 Bodens PSK Mattias Fjällborg 486

David Lindström 577

Ted Granbom 556

1619

5 FOK Borås Joe Furborg 568

Klara Albertsson 537

Esko Nyysti 493

1598

6 Öckerö SF Lag 2 Rolf Abrahamsson 514

Lars Erik Bjuhr 520

Jonas Green 523

1557

7 Bromma PK Mikael Hedlund 474

Christoffer Olsson 561

Johan Schubert 495

1530



8 Öckerö SF Lag 3 Hans-Erik Svensson 498

Leif Abrahamsson 502

Nicklas Attefjord 503

1503

9 Öckerö SF Lag 4 Jonas Sjögren 469

Benny Jensen 410

Samvel Hodabashian 384

1263

Damer

1 I2 skf Sara Palmgren 506

Ingeborg Palmgren 521

Mia Bjarnert 551

1578

2 Öckerö SF Zenitha Bjuhr 468

Christina Holm 416

Susan Gotensparre 430

1314

Damjuniorer

1 Öckerö SF Lag 1 Amanda Jägersvärd 531

Jenny Andersson 483

1014

2 Ljungbyheds PK Saga Karlström Rosdahl 465

Amanda Persson 502

967

3 Öckerö SF Lag 2 Emma Grahn 425

Izabella Frejd 470

895



Resultatlista

SM Pistol 25o50m
2019-08-25
Arrangör: Öckerö Skytteförening

Jury: Ordförande Jan-Olof Olsson, Lars Palmgren Lic. Lars Erik Bjuhr Lic. och

Fredrik Jägersvärd

Resultatlista: Zenitha Bjuhr

Standardpistol

Mästerskapet Damer

1 Josefine Thörnkvist Zinkgruvans Pistolskytteklubb 45 46 49 48 188 50 48 46 46 190 48 50 46 45 189 567 10x

2 Stina Lawner Falu Sport- & Pistolskytteklubb 48 48 46 48 190 47 47 48 46 188 48 46 47 47 188 566 11x

3 Liselott Såmark Stockholmspolisens SF 48 46 45 45 184 45 43 46 48 182 47 45 42 42 176 542 10x

Mästerskapet Herrar

1 Håkan Landebring Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb47 48 48 48 191 45 46 48 50 189 47 48 44 45 184 564 14x

2 David Lindström Bodens Sportskytteklubb 47 48 46 48 189 47 47 48 46 188 47 46 47 46 186 563 10x

3 Bernt Alpenhoff Malmö Pistolklubb 49 50 48 49 196 47 46 47 48 188 40 44 47 46 177 561 9x

Mästerskapet juniorer

1 Simon Lander Säffle Pistolskytteklubb 49 44 42 47 182 40 46 45 43 174 44 44 41 44 173 529 7x

2 Emelie Fält Sportskytteklubben Norra Skåne 48 47 45 49 189 41 44 44 39 168 40 43 37 45 165 522 5x

3 Amanda Jägersvärd Öckerö Skytteförening 49 46 43 47 185 41 44 45 40 170 37 43 38 40 158 513 5x

Klass JÄ 150 sek 20 sek 10 sek

1 Emelie Fält Sportskytteklubben Norra Skåne913124 48 47 45 49 189 41 44 44 39 168 40 43 37 45 165 522 5x

2 Pernilla Lander Nordin I 2 Skytteförening 571092 44 44 48 49 185 43 39 45 37 164 34 36 45 40 155 504 5x

3 Gustav Johansson Öckerö Skytteförening 4013379 42 44 43 38 167 38 41 41 37 157 35 34 35 34 138 462 2x

4 Jenny Andersson Öckerö Skytteförening 1557987 43 34 40 43 160 33 37 35 42 147 27 44 34 34 139 446 1x

5 Michaela Jansson Håtuna Pistol & SSK 2369390 38 44 40 33 155 32 43 37 29 141 35 28 41 34 138 434 4x



Klass JY

1 Simon Lander Säffle Pistolskytteklubb 571095 49 44 42 47 182 40 46 45 43 174 44 44 41 44 173 529 7x

2 Amanda Jägersvärd Öckerö Skytteförening 2051499 49 46 43 47 185 41 44 45 40 170 37 43 38 40 158 513 5x

3 Isabella Frejd Öckerö Skytteförening 2945881 40 41 43 39 163 43 41 43 27 154 36 41 32 25 134 451 3x

4 Martin Andersen Klippans Pistolklubb 5146169 41 42 40 39 162 36 27 37 38 138 26 38 45 34 143 443 0x

5 Emma Grahn Öckerö Skytteförening 158588 35 40 38 40 153 31 34 7 39 111 24 28 39 34 125 389 1x

6 Alexandra Holm Öckerö Skytteförening 2148066 30 37 34 37 138 28 24 39 36 127 18 4 35 14 71 336 1x

Klass H3

1 Håkan Landebring Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb493630 47 48 48 48 191 45 46 48 50 189 47 48 44 45 184 564 14x

2 David Lindström Bodens Sportskytteklubb3567461 47 48 46 48 189 47 47 48 46 188 47 46 47 46 186 563 10x

3 Bernt Alpenhoff Malmö Pistolklubb 1102926 49 50 48 49 196 47 46 47 48 188 40 44 47 46 177 561 9x

4 Pontus Schmidt Zinkgruvans Pistolskytteklubb1329528 44 45 48 49 186 47 48 47 48 190 46 46 45 47 184 560 11x

5 Mikael Nilsson Aleholms Skytteförening935329 49 46 44 47 186 49 46 49 46 190 43 43 50 47 183 559 17x

6 Joackim Norberg Atlas Copco Pistolskytteklubb974149 49 47 49 49 194 49 48 44 48 189 38 46 46 45 175 558 19x

7 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pistolklubb 939296 49 46 49 47 191 48 48 47 47 190 41 40 49 45 175 556 11x

8 Niklas Krabb Jönköpings Pistolskytteklubb569256 44 44 47 45 180 46 46 48 41 181 42 45 48 46 181 542 6x

9 Roger Johansson Mjölby Pistolklubb 1171660 46 45 46 46 183 47 41 47 47 182 41 47 43 44 175 540 9x

10 Per Carlsson Lövsta Skytteförening 1576044 45 49 47 45 186 42 45 45 46 178 43 37 44 46 170 534 5x

11 Lars Palmgren I 2 Skytteförening 1045593 45 47 47 46 185 44 41 46 47 178 44 38 44 41 167 530 10x

Klass H2

1 Marcus Oskarsson Öckerö Skytteförening 1223967 48 48 44 47 187 47 43 48 44 182 44 47 45 42 178 547 7x

2 Joe Furborg FOK Borås 2237561 48 47 45 47 187 49 46 48 46 189 41 42 41 46 170 546 8x

3 Stefan Stening Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb493647 44 46 46 43 179 41 48 46 46 181 47 44 45 46 182 542 7x

4 Per Klingberg Eksjö Skyttegille 2669 45 48 45 48 186 44 45 44 46 179 45 44 44 42 175 540 4x

5 Mikael Grahn Öckerö Skytteförening 884303 46 47 48 47 188 42 44 46 43 175 40 44 45 47 176 539 7x

6 Pontus Nordgren Stockholmspolisens SF 132213 48 46 46 47 187 44 47 46 46 183 36 45 46 40 167 537 9x

7 Arnold Broberg Falu Sport- & Pistolskytteklubb795441 46 43 48 43 180 45 46 46 44 181 42 43 48 43 176 537 5x

8 Pasi Tyynelä Örebro Pistol o Sportskytteklubb1562521 47 46 45 44 182 45 43 43 41 172 47 43 43 47 180 534 7x

9 Christoffer Olsson Bromma Pistolklubb 3371388 46 44 46 47 183 39 47 45 47 178 45 40 44 42 171 532 6x

10 Mats Friberg Klippans Pistolklubb 1609700 47 47 44 47 185 44 44 43 45 176 40 43 45 42 170 531 6x

11 Lennart Carlsson I 2 Skytteförening 1164187 47 46 47 47 187 44 44 41 48 177 44 42 37 43 166 530 9x

12 Krister Persson Klippans Pistolklubb 1632925 46 43 48 49 186 45 35 42 45 167 42 44 46 41 173 526 9x

13 Kent Reinhamre Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb493644 44 45 47 48 184 44 42 44 45 175 43 43 38 41 165 524 5x

14 Alexander Johansson Mjölby Pistolklubb 1377875 42 43 41 45 171 44 43 46 45 178 38 41 46 45 170 519 8x

15 Fredrik Rosengren Upsala Sportskytteklubb716599 46 46 44 47 183 42 42 44 40 168 39 42 43 44 168 519 1x



16 Pontus Rinaldo Göteborgs Skyttesportförening940542 43 44 47 47 181 38 40 42 41 161 39 40 45 44 168 510 2x

17 Bengt Sjölander Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb51481 45 46 44 45 180 36 43 43 44 166 41 38 36 41 156 502 6x

18 Tommy Nässén I 2 Skytteförening 2821103 47 43 46 45 181 40 40 46 42 168 37 32 38 40 147 496 7x

19 Seppo Hakola Upsala Sportskytteklubb700261 43 47 44 48 182 41 42 38 40 161 38 35 36 40 149 492 5x

20 Magnus Thöresson I 2 Skytteförening 566088 40 44 43 43 170 42 41 43 38 164 41 35 37 36 149 483 4x

21 Mikael Hedlund Bromma Pistolklubb 1881972 44 44 44 42 174 35 41 43 34 153 38 30 36 37 141 468 2x

22 Esko Nyysti FOK Borås 1505065 42 45 39 38 164 43 39 43 37 162 28 37 39 37 141 467 5x

23 Lars Erik Bjuhr Öckerö Skytteförening 319794 47 46 42 44 179 37 30 36 45 148 29 33 35 38 135 462 3x

Klass H1

1 Linus Klingberg Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb1953289 44 48 46 49 187 45 47 47 43 182 45 43 45 47 180 549 11x

2 Christer Jern Bästkustens Aktiva Skytteförening4093874 46 44 48 46 184 47 45 45 41 178 39 41 43 41 164 526 4x

3 Patrik Steffens Lövsta Skytteförening 2650323 46 42 44 47 179 39 36 47 45 167 44 45 41 43 173 519 6x

4 Stefan Backman Klippans Pistolklubb 1681725 46 44 46 48 184 44 46 45 41 176 40 39 36 43 158 518 5x

5 Håkan Myrsell Skepplanda Skytteförening106832 42 47 47 46 182 44 40 40 43 167 42 43 40 44 169 518 3x

6 Rolf Abrahamsson Öckerö Skytteförening 1557977 46 47 42 45 180 47 42 43 42 174 34 42 38 37 151 505 4x

7 Jonas Green Öckerö Skytteförening 3407044 43 45 43 42 173 38 46 39 42 165 38 40 43 43 164 502 5x

8 Hans-Eric Svensson Öckerö Skytteförening 4483993 46 44 44 44 178 40 46 39 41 166 37 41 32 36 146 490 4x

9 Leif Abrahamsson Öckerö Skytteförening 4365826 43 45 40 44 172 39 39 37 41 156 40 38 37 45 160 488 2x

10 Magnus Emilsson Falu Sport- & Pistolskytteklubb1951310 39 39 43 42 163 38 35 40 45 158 36 44 37 38 155 476 2x

11 Mattias Johansson Växjö Pistolklubb 4510784 48 44 40 40 172 27 39 42 40 148 37 34 36 42 149 469 5x

12 Johan Schubert Bromma Pistolklubb 3076944 42 45 47 43 177 34 40 34 40 148 34 28 33 42 137 462 6x

13 Jonas Sjögren Öckerö Skytteförening 1617353 36 36 42 41 155 39 37 44 36 156 39 33 34 39 145 456 2x

14 Tommy Andersen Klippans PK 1682442 46 42 42 40 170 29 37 32 35 133 29 32 35 40 136 439 2x

15 Mattias Fjällborg Bodens Sportskytteklubb645698 38 33 38 40 149 35 34 35 37 141 33 32 38 42 145 435 4x

16 Michael Johansson Härryda Pistol och Sportskyttar425875 41 41 40 39 161 16 31 37 39 123 27 37 40 41 145 429 3x

17 Lasse Amnestål Klippans Pistolklubb 704370 32 41 41 36 150 34 35 33 32 134 31 37 27 39 134 418 1x

Klass D3

1 Josefine Thörnkvist Zinkgruvans Pistolskytteklubb1370955 45 46 49 48 188 50 48 46 46 190 48 50 46 45 189 567 10x

2 Stina Lawner Falu Sport- & Pistolskytteklubb806455 48 48 46 48 190 47 47 48 46 188 48 46 47 47 188 566 11x

3 Liselott Såmark Stockholmspolisens SF 982954 48 46 45 45 184 45 43 46 48 182 47 45 42 42 176 542 10x

4 Maria Öberg Bodens Sportskytteklubb1888972 46 46 47 45 184 46 45 42 44 177 42 43 45 44 174 535 4x

Klass D2

1 Ann-Kristin Jansson Håtuna Pistol & SSK 2392147 45 48 45 47 185 47 41 43 43 174 42 42 42 41 167 526 4x

2 Annika Almstrand Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb884131 48 45 47 47 187 43 42 40 46 171 35 39 43 33 150 508 9x



3 Mia Bjarnert I 2 Skytteförening 164787 45 45 47 46 183 39 39 40 41 159 38 44 44 39 165 507 8x

4 Ingeborg Palmgren I 2 Skytteförening 1045511 45 45 43 47 180 44 40 45 44 173 40 30 39 41 150 503 8x

5 Maria Claesson Eksjö Skyttegille 1702795 42 45 43 45 175 39 40 39 40 158 38 41 47 43 169 502 4x

6 Thette Holmberg Kristianstads Pistolklubb2217730 45 40 39 47 171 42 40 47 36 165 39 32 40 48 159 495 4x

7 Eva Berndtson Kristianstads Pistolklubb1158036 30 43 43 45 161 30 37 37 38 142 34 33 32 38 137 440 2x

Klass D1

1 Madeleine Johansson Mönsterås Pistolklubb 1741382 40 44 39 47 170 45 45 45 43 178 42 39 42 43 166 514 8x

2 Klara Albertsson FOK Borås 2237563 45 45 46 46 182 42 44 43 42 171 40 36 42 39 157 510 4x

3 Liz-Marie Jern Bästkustens Aktiva Skytteförening4094611 46 40 43 45 174 43 44 44 39 170 40 42 44 40 166 510 3x

4 Sara Nordgren Stockholmspolisens SF 4835267 38 44 47 45 174 42 41 42 42 167 46 43 31 35 155 496 4x

5 Susanne Johansson Härryda Pistol och Sportskyttar387247 44 43 44 43 174 40 43 42 43 168 33 36 38 28 135 477 4x

6 Charlotte Fjällborg Bodens Sportskytteklubb2028087 41 39 37 41 158 43 36 43 41 163 32 36 35 34 137 458 3x

7 Zenitha Bjuhr Öckerö Skytteförening 552105 36 36 42 36 150 34 31 41 35 141 31 35 31 35 132 423 0x

8 Susan Gotensparre Öckerö Skytteförening 1730819 41 48 33 40 162 42 34 35 40 151 25 31 30 19 105 418 4x

9 Christina Holm Öckerö Skytteförening 399684 42 33 40 37 152 35 37 40 38 150 25 28 25 29 107 409 0x

10 Sara Palmgren I 2 Skytteförening 1473702 43 40 37 35 155 33 21 25 41 120 13 28 14 37 92 367 2x

Lagtävling

1 Göteborgs PSSK Håkan Landebring 564

Stefan Stening 542

Kent Reinhamre 524

1630

2 Klippans PK Mats Friberg 531

Krister Persson 526

Stefan Backman 518

1575

3 I2 skf Lars Palmgren 530

Tommy Nässén 496

Lennart Carlsson 530

1556

4 Öckerö SF Lag 1 Mikael Grahn 539

Lars Erik Bjuhr 462

Marcus Oskarsson 547



1548

5 FOK Borås Joe Furborg 543

Klars Albertsson 510

Esko Nyysti 467

1520

6 Öckerö SF Lag 2 Jonas Green 502

Hans-Eric Svensson 490

Rolf Abrahamsson 505

1497

7 Bromma PK Mikael Hedlund 468

Christoffer Olsson 532

Johan Schubert 462

1462

8 Öckerö SF Lag 3 Leif Abrahamsson 488

Jonas Sjögren 456

Benny Jensen 0

944

Damer

1 I2 skf Sara Palmgren 367

Ingeborg Palmgren 503

Mia Bjarnert 507

1377

2 Öckerö SF Zenitha Bjuhr 423

Christina Holm 409

Susan Gotensparre 418

1250

Juniorer

1 Öckerö SF Lag 1 Amanda Jägersvärd 513

Jenny Andersson 446

959

2 Öckerö SF Lag 2 Gustav Johansson 462

Izabella Frejd 451



913

3 Öckerö SF Lag 3 Emma Grahn 389

Alexandra Holm 336

725


